CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2920, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1723

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$140.529,44 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 07 02 Divisão do FundoMooicipalde Saúde

418 10.301.0120.2094.0000 Manutençãodos Recursos do Coronavírus (Covid 19) 985,50
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO , F.R.: O 95 14
95 TRANSFER~NCIAS E CONV~!IIIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exerclcio anterior
312 002 COVID 19 - FEDERAL

419 10.301.0120.2094.0000
3.3.90.30.00
95
312 003'

420 10,301,0120.2094.0000
3.3,90..39.00
95
312 003'

421 10.301,0120.2094,0000
4.4,90.52.00
95
312 003

422 10.301,0120.2094.0000
3.3.90.30.00
95
312 008

423 10.301.0120.2094.0000
3.3.90.30.00
95
312 009

140.529,44

Manutençãodos Recursosdo Coronavírus(Covid 19) 90.480,92
MATERIAL DE cONSUMO F.R.: O 95 14
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS-VINCÚLADOS - exerclcio anterior
ENFRENT. EMERG.:COVID (CREDITO EXTRA)

Manutenção dos Recursos do Coronavirus (Covid 19) 12.900,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA . F.R.: O 95 14
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exerclcio anterior
ENFRENT. EMERG. COVID (éREDITO EXTRA)

Manutençãodos Recursosdo Coronavlrus(Covid 19) 900,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: O 95 14
TRANSFER~NCIAS E CONVtNIOS FEDERAIS-VINCULADOS- exercício anterior
ENFRENT. EMERG. COVID (CREDITO EXTRA)

Manutençãodos Recursos do Coronavlrus (Covid 19) 35.262,00
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 00
TRANSFER~NCIAS E CONV~NIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exerclcio anterior
CORONAVlRUS - SAPS

Manutençãodos Recursosdo Coronavlrus (Covid 19) 1,02
MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 95 14
TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS FEDERAIS-VINCULADOS - exerclcio anterior
CORONAVIRUS - SCTIE

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de: '

Superávit Financeiro: 140.529,44
Fontes de Recurso
95 00 35.262,00

Praça Or. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNOIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CN~J 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2920 , DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1723
95 14 105.267,44

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br